

GRUPA V MATERIAŁY NA STRONĘ wtorek 31.03.2020

„Wiosna, wiosenka” – osłuchanie z piosenką. Podaję link do strony z piosenką:

https://www.youtube.com/watch?v=YzMADXJp_Tk

Po wysłuchaniu piosenki proszę zadać dziecku pytania dotyczące piosenki:

- O czym jest ta piosenka?
- Po jakiej porze roku przychodzi do nas wiosna?
- Jaka jest wiosna?

Słuchamy powtórnie piosenki, włączamy się do śpiewu refrenu. Próbuje ruchem i gestami ilustrować tekst piosenki. Możemy też powtarzać tekst refrenu w różnym tempie, wtedy łatwiej go zapamiętamy. Jeśli dziecku spodoba się piosenka, proszę ją powtarzać. Zaśpiewamy razem kiedy dzieci wrócą do przedszkola – oby jak najszybciej ☺

Zabawa słowna: „Szukamy rymów do wiosennych słów”.

Rodzic wymawia słowa kojarzące się z wiosną, a dziecko podaje do nich rymy.

wiosna - sosna, radosna
skowronek - dzwonek
krokus - hokus - pokus
sasanka - pisanka

Proponuję również, aby dziecko wykonało ćwiczenia z karty pracy cz. 3 strona 54.
Zaznaczanie drogi Ady i Alka do kwiatów. Nazywanie kwiatów: przebiśnieg, krokus.
Rysowanie kwiatów po śladzie bez odrywania kredki od kartki. Powodzenia.

ZAJĘCIA PLASTYCZNE:

„Wiosenne kwiaty”

Film: zwiastuny wiosny – rozpoznajemy wiosenne kwiaty – Wiosna A. Vivaldi

<https://www.youtube.com/watch?v=rANDOonihZg>

Posłuchaj muzyki A. Vivaldiego „Wiosna” i rozpoznaj wiosenne kwiaty.

Mamy dla ciebie dwie propozycje :

1. Przygotuj kartkę papieru, płatki kosmetyczne lub chusteczkę higieniczną. Poproś rodziców, aby wg wzoru pomogli wam wyciąć kielichy kwiatów. Narysuj lub namaluj farbami łądygę i listki, doklej kwiaty. Przebiśniegi, jak sama nazwa wskazuje przebijają się spod śniegu, dlatego dołem kartki przyklej z waty lub papierowych kulek śnieg.

link: <https://stylowi.pl/31539144> Załącznik "przebiśniegi"

2. Zobacz film z pracą plastyczną ‘Wiosenne kwiaty’

<https://www.youtube.com/watch?v=N8dOXF1BHsQ>

Przygotuj, jeśli masz bibułę lub chusteczkę higieniczną i wytnij koła.

Narysuj na kołach flamastrami kropki, zmoż je wodą. Narysuj łodygę i listki, doklej kwiaty z kół.



Czekamy na zdjęcia z waszymi pracami. Przyślijcie je do nas!

Pozdrawiamy Pani Alina i pani Teresa.